
DZIENNIK URZĘDOWY
W O J E W Ó D Z K I E J  R A D Y  N A R O D O W E J

W  S Z C Z E C I N I E

Szczecin, dnia 29 września 1982 r. Nr 11 poz. 54—81

Część I. Przepisy obowiązujące

poz. 54. Orzeczenie P rezydium  W ojewódzkiej R ady N aro
dowej W ydziału R olnictw a i Leśnictw a w  Szcze
cinie n r 9/62 z dnia 23 lipca 1962 r. w  spraw ie 
podziału wód otw artych  strum ien i „W ołczanica — 
G rzybnica” na obwody rybackie.

Poz. 55. Orzeczenie P rezydium  W ojewódzkiej R ady N aro
dowej W ydziału Rolnictwa i L eśnictw a w  Szcze
cinie n r 10/62 z dnia 23 lipca 1962 r. w  spraw ie 
podziału wód otw artych  s trum ien ia  „Tyw a” na 
obwody rybackie.

Poz. 56. Orzeczenie Prezydium  W ojewódzkiej R ady N aro
dowej W ydziału R olnictw a i Leśnictw a w  Szcze
cinie N r 11/62 z dnia 23 lipca 1962 r. w  sp raw ie  
podziału wód o tw artych s trum ien ia  „R urzycy” na 
obwody rybackie.

Poz. 57. Orzeczenie P rezydium  W ojewódzkiej Rady N aro 
dowej W ydziału R olnictw a i L eśnictw a w  Szcze
cinie Nr 12/62 z dnia 23 lipca 1962 r. w  spraw ie 
podziału wód otw artych  potoku „S łubia” na obwo
dy rybackie.

Poz. 58. Orzeczenie P rezydium  W ojewódzkiej R ady N aro 

dowej W ydziału Rolnictwa i Leśnictw a w  Szcze
cinie Nr 13/62 z dnia 23 lipca 1962 r . w  spraw ie 
podziału wód o tw artych  rzeki ,,M yśli” na obwody 
rybackie.

Poz. 59. Zarządzenie N r 9/62 W ydziału R olnictw a i L eśn i
ctwa Prezydium  W ojewódzkiej R ady Narodow ej 
w  Szczecinie z dnia 14 w rześnia 1962 r. w  sp ra 
w ie podziału obwodu łow ieckiego N r 119 w  pow. 
G ryfino na dwa odrębne obwody łow ieckie N r N r 
119 i 175

Część II. Publikacje

Poz. 60. Obwieszczenie W ydziału G ospodarki K om unalnej 
i M ieszkaniow ej Prezyćlium W ojewódzkiej R ady 
N arodow ej w  Szczecinie z dn ia 2P czerw ca 1962 r. 
w  spraw ie założenia ew idencji gruntów .

Poz. 61. Obwieszczenie W ydziału G ospodarki W odnej P re 
zydium  Pow iatow ej R ady N ardow ej w  M yśliborzu 
z dnia 27 lipca 1962 r. w  spraw ie ogłoszenia n ie
k tórych postanow ień s ta tu tu  Spółki W odnej 
w  Dolsku.

Poz. 54

O R Z E C Z E N IE

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej — 
Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa w Szczecinie Nr 9/62

z dnia 23 lipca 1962 roku

w sprawie podziału wód otwartych strumieni „Wołczanica 
— Grzybnica na obwody rybackie.

D ziałając na podstaw ie a rt. 19 i 20, ustaw y z dnia 7 
m arca 1932 r. o rybołów stw ie (Dz. U. N r 35, poz. 357 w raz 
z późniejszym i zm ianam i) P rezydium  W ojewódzkiej Rady 
N arodow ej W ydział R olnictw a i L eśnictw a w  Szczecinie

ustanaw ia

na obszarze strum ien i W ołczanica — Grzybnica, ich do
pływ ach, starorzeczach i potorfiach, zdatnych do przep ły
w u ryb  następujące obwody rybackie:

Obwód rybacki Wołczanica Nr 1 (sportowy)

a) odcinek strum ienia W ołczanicy od szosy K a
m ień — Recław  do lin ii Łożnica — Golcze
wo (przy km  33.5) o długości 33.500 mb. p rze
ciętnej szerokości 8 m i pow ierzchni 26,8 ha

b) rozlew iska w  ujściu  W ołczanicy i po torfia  pod 
m. Rekowo oraz w szystk ie łachy i starorzecza 
w  odległości 120 mb od osi s trum ien ia  W ołcza
nicy (2.000X50 +  15) o pow ierzchni szacunko
w ej 25,— ha

c) lewobrzeżny dopływ  Wołczanicy, strum ień  
„G rzybnica” od je j u jścia do W ołczanicy w  gó
rę  do u jścia je j praw obrzeżnego dopływu, po
toku bez nazwy, o długości 2.600 mb, przecię t
nej szerokości 5 m i pow ierzchni 1,3 ha

b) lewobrzeżny dopływ  W ołczanicy w  m. Rekowo 
potok „S tarucha” długości 12.000 mb. prze

c i ę t n e j  szerokości 3 m i pow ierzhcni 3,6 ha
Razem: 56,7 ha

Obwód powyższy zna jdu je  się na te ren ie  pow iatu  k a 
m ieńskiego w grom adach Jarszew o — W ysoka K am ieńska 
— Recław  i jest w łasnością S karbu  P aństw a.

Obwód rybacki Wołczanica Nr 2 (sportowy)

Obwód ten  obejm uje:

a) odcinek s trum ien ia  W ołczanicy do lin ii Łożni
ca — Golczewo do ta r ta k u  wodnego powyżej 
m. Błota Błotny Młyn) od km  33,5 do km  44,5 
o długości 10.000 mb, przeciętnej szerokości 6
m i pow ierzchni 6,— ha

b) lewobrzeżny dopływ  W ołczanicy, potok „Trze- 
chelska S truga” o długości 14.000 m b, p rze
ciętnej szerokości 1,5 m i pow ierzchni około 2,— ha

c) praw obrzeżny dopływ  W ołczanicy, strum ień  
„B łotna” o długości 7.000 mb, p rzecię tnej sze
rokości 3 m  i pow ierzchni 2,— ha

d) odcinek potoku W ołczanicy od górnego zasię
gu cofki spowodowanej p ię trzen iem  w ody na 
ta r ta k u  B łotny M łyn do szosy N owogard —
K arsk  o długości 12.000 m b, przeciętnej szero
kości 1,5 m i pow ierzchni 1,8 ha

Zasięg cofki W ołczanicy na ta r ta k u  „Błotny 
M łyn” wyłąoza się z obwodów rybackich.

Razem : 11,8 ha

Powyższy obwód znajdu je  się na te ren ie  pow iatów  go
leniow skiego w  grom adzie M oracz oraz nowogardzkiego 
w  grom adach Błotno, S trzelew o i K arsk  i je s t w łasnością 
S karbu  P aństw a.

Obwód rybacki Wołczanica Nr 3 (przemysłowy)

Obwód ten obejm uje: ,

a) odcinek W ołczanicy od szosy N owogard —
K arsk  do jeziora N ow ogardzkiego o długości 
950 mb, przeciętnej szerokości 1,5 m i pow ierz
chni 0,1 ha

b) jezioro N ow ogardzkie o pow ierzchni 109,6 ha
Razem: 109,7 ha

Powyższy obwód znajdu je się na te ren ie  pow iatu  now o
gardzkiego w  grom adzie N owogard i jest w łasnością S k ar
bu P aństw a.
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Obwód rybacki Grzybnica Nr 4 (przemysłowy)

Obwód ten  obejm uje:

a) odcinek strum ien ia  G rzybnicy od jej p raw o
brzeżnego dopływ u bez nazw y do jeziora „P ia
ski o długości (5.000 — 2.600) 2.400 mb, p rze
ciętnej szerokości 5 m  i pow ierzchni 1,2 ha

b) praw obrzeżny dopływ  G rzybnicy pod m. Do- 
bropole, bez nazwy, o długości 7.500 m b, p rze
ciętnej szerokości 4 m  i pow ierzchni 3 h a  
w raz z po torfiam i pod m. Dobropole o szacun
kow ej pow ierzchni 7 ha, łącznie 10,— ha

c) jezioro „P iask i” o pow ierzchni -104,8 ha
d) odcinek s trum ien ia  G rzybnicy pomiędzy jezio

ram i P iask i i M arzęcińskie o długości 600 mb, 
przeciętnej szerokości 5 m  i pow ierzchni 0,3 ha

e) jezioro M arzęcińskie o pow ierzchni 307,3 ha
f) odcinek strum ien ia  G rzybnicy powyżej jeziora 

M arzęcińskiego o długości 10.000 mb, p rzecię
tn e j szerokości 3 m  i pow ierzchni 3,— ha

Razem : 426,6 ha

Powyższy obwód zna jdu je  się na te ren ie  pow iatów  k a 
m ieńskiego w  grom adzie Recłąw  oraz goleniowskiego
w  grom adzie R acim ierz i jest w łasnością S karbu  P aństw a.

Obwód rybacki Grzybnica 5 (przemysłowy)

Obwód ten  obejm uje:

a) potok „M ała S tru g a”, łączący jeziora M arzę
cińskie i P rzybiernow skie o długości 8.000
mb, przecię tnej szerokości 2 m  i pow ierzchni 1,6 ha

b) jezioro P rzybiernow skie o pow ierzchni 96,9 ha
c) potok bez nazw y na po łudnie od jez. M arzę

cińskiego o długości 9.000 m b, przeciętnej 
szerokości 3 m i pow ierzchni 2,7 ha

d) jezioro Wyższe o pow ierzchni 5,7 ha
Razem : 116,9 ha

Obwód ten  znajdu je się na te ren ie  pow iatów  goleniow 
skiego w  grom adzie P rzybiernów  o raz kam ieńskiego 
w  grom adzie R ecław  i je s t w łasnością S karbu  P aństw a.

Jako  dolną i górną gran icę obwodów rybackich  należy 
uw ażać lin ię  prostopadłą do przeciw ległego brzegu, w ysta
w ioną w  punkcie w skazanym  w  opisie obwodu, w zględnie 
w  m iejscu zetkn ięcia się brzegu dwóch rzek lub  linię 
przednich filarów  m ostu lub  śluzy. W celu prow adzenia 
scalonej gospodarki rybackiej, zgodnie z w ytycznym i so
cjalistycznej gospodarki narodow ej usta la  się, że adm i
n is trac ja  ogólna tym i obwodam i jak  w ydzierżaw ienie, u s ta 
lenie tenu ty  dzierżaw nej, aso rtym entu  i ilości m ateria łu  
zarybieniow ego należeć będzie do w łaściw ości P rezydium  
W ojewódzkiej R ady N arodow ej — W ydziału R olnictw a i 
Leśnictw a w  Szczecinie. N atom iast w szystkie inne czyn- 
npści adm inistracy jne, w yn ikające  z przepisów  ustaw y 
z dnia 7 m arca 1932 r. o rybołów stw ie a dotyczące kom pe
tenc ji w ładzy adm in istracy jne j szczebla pow iatow ego speł
n ia ją : dla obwodu W ołczanica N r 1 P rezydium  Pow iatow ej 
R ady Narodow ej — W ydział Rolnictwa i L eśnictw a w  K a
m ieniu; dla części obwodu W ołczanica N r 2 położonej 
w  grom adzie M oracz P rezydium  P ow iatow ej R ady N arodo
w ej — W ydział R olnictw a i L eśn ictw a w  G oleniowie a dla 
części położonej w  grom adach Błotno, S trzelew o i K arsk  
P rezydium  Pow iatow ej R ady N arodow ej W ydział R olnictw a 
i Leśnictw a w  Nowogardzie; dla obw odu W ołczanica N r 3 
P rezydium  Pow iatow ej R ady N arodow ej W ydział R olnictw a 
i L eśnictw a w  Now ogardzie; dla obw odu G rzybnica N r 4 
na odcinku grom ady Recław  Prezydium  P ow iatow ej Rady 
N arodow ej W ydział R olnictw a i L eśnictw a w  K am ieniu  
a na odcinku położonym w  grom adzie R acim ierz P rezy
dium  Pow iatow ej R ady N arodow ej W ydział Rolnictwa 
i Leśnictw a w  Goleniowie; dla obwodu G rzybnica N r 5 na 
odcinku położonym w  grom adzie P rzybiernów  P rezydium  
Pow iatow ej Rady N arodow ej W ydział R olnictw a i L eśn i
ctw a w  Goleniowie a na odcinku położonym w  grom adzie 
R ecław  P rezydium  Pow iatow ej R ady N arodow ej W ydział 
Rolnictw a i Leśnictw a w  K am ieniu.

Od niniejszego orzeczenia mogą zain teresow ane strony

w nosić odw ołanie co do poszczególnych obwodów do M i
n iste rstw a R olnictw a za pośrednictw em  Prezydium  W o
jewódzkiej Rady N arodow ej w  Szczecinie w  ciągu 14 dni 
od dnia ogłoszenia niniejszego orzeczenia w  D zienniku 
Urzędowym  W ojewódzkiej Rady N arodow ej w  Szczecnie.

Z-ca Kierownika  
Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa 

inż. Wincenty Karnaś

Poz. 55

ORZECZENIE

Prezydium W ojewódzkiej Rady Narodowej — 
Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa w  Szczecinie Nr 10/62

z dnia 23 iipca 1962 roku
w sprawie podziału wód otwartych strumienia „Tywa” na 

obwody rybackie.

D ziałając na podstaw ie art. 19 i 20, ustaw y z dn ia 7 
m arca 1932 r. o rybołów stw ie (Dz. U. N r 35, poz. 357 w raz 
z późniejszym i zm ianam i) P rezydium  W ojew ódzkiej R ady 
Narodow ej — W ydział R olnictw a i L eśn ictw a w  Szczecinie

ustanaw ia

na obszarze strum ien ia  Tywy, jego dopływach, s ta ro rze
czach i potorfiach, zdatnych do przepływ u ryb  nas tępu 
jące obwody rybackie

Obwód rybacki Tywa Nr 1 (sportowy)

Obwód ten  obejm uje:

a) odcinek s trum ien ia  Tywy od ostatn iego dolnego 
m łyna km  2,6 do złączenia się wód pod gór
nym  m łynem  w  Lubańow ie (młyn Lubanów  
II) km  23,6 o długości 21.000 m b, przeciętnej 
szerokości 5,5 m  i pow ierzchni 11,5 h a  oraz 
praw obrzeżny dopływ  Tywy, prowadzący wodę 
z jez. Borzym skiego od lin ii G ryfino — Banie 
w  dół o długości 1.900 mb, przeciętnej szero
kości 1 m  i pow ierzchni 0,3 ha, łącznie 11,7 ha

Razem : 11,7 ha

S taw  przy m łynie w  W ir owie w yłącza się z obszaru 
obwodu rybackiego.

Obwód powyższy znajdu je się na te ren ie  pow iatu  gry- 
fińskiego w  grom adach Pniew o, C hw arstn ica i Lubanow o 

. i jest w łasnością S karbu  P aństw a.

Obwód rybacki Tywa Nr 2 (przemysłowy)

Obwód ten obejm uje:

a) odcinek s trum ien ia  Tyw y od złączenia się wód 
pod górnym  m łynem  w  L ubanow ie do jeziora 
Św ięte o długości 2.500 mb, przecię tnej sze
rokości 10 m  i pow ierzchni 2,5 h a

b) siedem  jezior: Borzym 28,5 ha, W ęgorzno 12,— 
ha, Lubanow o 8,6 ha, S trzeleckie B ańskie 6,— 
ha, Św ięte 18,2 ha, Kociołek 3,6 ha, M ostowe
10,4 ha o łącznej pow ierzchni 87,3 ha

c) jeziora: Długie B ańskie 81,4 ha i Długie Swo-, 
bnickie 353,3 ha, G łębnica 3,8 ha, Górzno 19,—
ha, M ałe G órzno 1,2 ha, o łącznej pow ierzchni 458,7 h a

d) dw a odcinki cieku Tyw y pomiędzy jezioram i 
w  górę aż do drogi Swobnica — Dłusko G ry- 
fiń sk ie  o długości 1,500 mb. p rzecię tnej szro-
kości 4 m  i pow ierzchni 0.6 ha

Razem  549,1 ha

Obwód powyższy zna jdu je  się na te ren ie  pow iatu  gry- 
fińskiego w  grom adach Banie i Swobnica i jest w łasnością 
S karbu  P aństw a.



Nr 11 poz. 55 — 56 DZIENNIK URZĘDÓW Z WOJ. RN W SZCZECINIE Str. 3

Obwód rybacki Tywa Nr 3 (przemysłowy) ustanaw ia

Obwód ten  obejm uje:

a) cztery jeziora: Zam kow e 20,— ha, G rzybno 
30,6 ha, D łużyna 60,2 ha, K rzyw e Grzybno
18,8 ha o łącznej pow ierzchni 129,6 ha

b) trzy  odcinki s trum ien ia  Tywy, łączące jeziora 
aż do jeziora Długie o długości 4 m  i po
w ierzchni 0,6 ha oraz 3.000 m b odpływ u z je 
ziora K rzyw e G rzybno o przeciętnej szero
kości 1,5 m  i pow ierzchni 0,4 ha łącznie 1,0 ha

Razem  130,6 ha

Obwód powyższy zna jdu je  się na te ren ie  pow iatu  g ry fiń - 
skiego w  grom adzie Swobnica i jest w łasnością S karbu  
P aństw a.

Obwód rybacki Tywa Nr 4 (przemysłowy)

Obwód ten obejm uje:

a) dwa jeziora: Strzeszow skie 127,6 ha i Małe
17,5 ha łącznie 145,1 ha

b) odcinki cieków, łączących jeziora o długości 
2.000 m b przeciętnej szerokości 1,5 m  i po
w ierzchni 0,3 ha

Razem  145,4 ha

Obwód powyższy znajdu je się na te ren ie  pow iatu  cho- 
jeńskiego w  grom adzie Trzcińsko-Zdrój i je s t w łasnością 
S karbu  P aństw a.

Jako  dolną i górną granicę obu obwodów rybackich  nale
ży uw ażać lin ię prostopadłą do przeciw ległego brzegu, w y
staw ioną w  punkcie w skazanym  w  opisie obwodu, w zględ
nie w  m iejscu  zetknięcia się  brzegu dwóch rzek lub  lin ię  
przednich fila rów  m ostu  lub  śluzy. W celu prow adzenia 
scalonej gospodarki rybackiej, zgodnie z w ytycznym i so
cjalistycznej gospodarki narodow ej usta la  się, że adm in i
s trac ja  ogólna tym i obwodam i jak  w ydzierżaw ienie, u s ta 
lenie tenu ty  dzierżaw nej, asortym entu  i ilości m a teria łu  
zarybieniow ego należeć będzie do w łaściw ości P rezydium  
W ojewódzkiej Rady N arodow ej — W ydziału R olnictw a i 
Leśnictw a w  Szczecinie. N atom iast w szystkie inne czynno
ści adm inistracy jne, w ynikające  z przepisów  ustaw y  z dnia 
7 m arca 1932 r. o rybołów stw ie a dotyczące kom petencji 
w ładzy adm in istracy jne j szczebla pow iatowego spełn ia ją: 
dla obwodów Tyw y Nir 1, N r 2 i N r 3 P rezydium  P ow iato
w ej R ady Narodowej W ydział R olnictw a i Leśnictw a w  
G ryfin ie a dla obwodu Tywy N r 4 P rezydium  Pow iatow ej 
Rady N arodow ej W ydział R olnictw a i L eśnictw a pow iatu  
chojeńskiego w  D ębnie-Lubuskim .

Od niniejszego orzeczenia mogą zain teresow ane strony 
w nosić odw ołanie co do poszczególnych obwodów do M ini
ste rs tw a R olnictw a za pośrednictw em  P rezydium  W oje
wódzkiej R ady N arodow ej w  Szczecinie w  ciągu 14 dni od 
dnia ogłoszenia niniejszego orzeczenia w  D zienniku U rzędo
wym  W ojewódzkiej Rady N arodow ej w  Szczecinie.

Z-ca Kierownika 
Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa 

inż. Wincenty Karnaś

Poz. 56

ORZECZENIE

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej — 
Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa w  Szczecinie Nr 11/62

z dnia 23 lipca 1962 roku
w sprawie podziału wód otwartych strumienia 

na obwody rybackie.
„Rurzycy”

D ziałając na podstaw ie a rt. 19 i 20, ustaw y  z dn ia 7 
m arca 1932 r. o rybołów stw ie (Dz. U. N r 35, poz. 357 w raz 
z późniejszym i zm ianam i P rezydium  W ojewódzkiej Rady 
Narodowej — W ydział R olnictw a i L eśnictw a w  Szczecinie

na obszarze s trum ien ia  Rurzyca, jego dopływach, s ta ro rze
czach i potorfiach , zdatnych do przepływ u ryb, następujące 
obwody rybackie:

Obwód rybacki Rurzyca Nr 1 (sportowy)

Obwód ten obejm uje:

a) odcinek s trum ien ia  R urzycy od górnej k raw ę
dzi obw ałow anego ujśc ia  Rurzycy do O dry (3 
km) do drogi przy górnym  m łynie w  m. Chojna 
km  15 o długości 12.000 mb. przeciętnej sze
rokości 5 m i pow ierzchni 6,— ha

b) lewobrzeżny dopływ  R urzycy strum ień  „K ali- 
ca” odcinek bez jeziora K rzym ow skiego w raz 
z odpływ em  i jeziora M ętno w raz z odpływem
0 długości 6.000 mb, przeciętnej szerokości 3
m  i pow ierzchni 1,8 ha

c) odcinek K alicy  od praw obrzeżnego dopływu 
z jez. M ętno do drogi przy jeziorze O strów  
(Stoki) lecz bez tego jeziora, o długości 7.000
mb, przeciętnej szerokości 2 m  i pow ierzchni 1,4 ha

d) odcinek Rurzycy od m. C hojna (górny m łyn) 
km  15 do drogi w  m. Trzcińsko-Zdrój km  34,0 
długości 19.000 mb. p rzecię tnej szerokości 2,5 m
1 pow ierzchni 4,7 ha

e) lewobrzeżny dopływ  Rurzycy w  m. Chojna, 
potok bez nazwy, od u jścia do Rurzycy do 
w  górę drogi około 1,200 m poniżej jeziora 
Je len in  o długości 8.000 mb, przeciętnej sze
rokości 1,5 m  i pow ierzchni (drugi lew obrze
żny dopływ  Rurzycy w  m. C hojna, bez nazwy,
jest bez znaczenia rybackiego) 1,2 ha

Razem  15,1 ha

Obwód powyższy zna jdu je  się na te ren ie  pow iatów  cho
jeńskiego w  grom adach C hojna i T rzcińsko-Z drój oraz 
gryfińskiego w  grom adzie Strzelczyn i je s t w łasnością 
S karbu  P aństw a.

Obwód rybacki Rurzyca Nr 2 (przemysłowy)

Obwód ten obejm uje:

a) jeziora: K rzym ow skie 61,1 ha, O strów  (Stoki)
76,— ha, M ętno 155,— ha, Je len in  113,— ha
łącznie 405,5 ha

b) odcinki odpływ ów  z jeziora: M ętno 500 m b o 
przeciętnej szerokości 3 m i pow ierzchni 0,1 ha 
z jeziora Je len in  1.200 mb, przeciętnej szero
kości 1,5 m i pow ierzchni 0,2 ha i jez. K rzy
mowskiego o długości 500 m, przecię tnej sze
rokości 1,5 m i pow ierzchni 0,1 łącznie 0,4 ha

Razem 505,9 ha

Obwód powyższy zna jdu je  się na te ren ie  pow iatu cho
jeńskiego w  grom adach K ra jn ik -G órny  i Chojna i jest
w łasnością S karbu  P aństw a.

Obwód rybacki Rurzyca Nr 3 (przemysłowy)

Obwód ten obejm uje:

a) Jezio ra: Leśne 28,3 ha, T rzcińskie 67,— ha,
Słoneczne 4,— ha, K lasztorne 15,2 ha, Sołec
kie 2,0 ha, Lądko 1,5 ha o łącznej pow ierzchni 118,0 ha

b) różne dopływy i łączące jeziora kana ły  o łącz
nej długości 8.000 m b, przeciętnej szerokości
2 m i pow ierzchni 1,6 ha

Razem 119,6 ha

Obwód powyższy zna jdu je  się na te ren ie  pow iatów  cho
jeńskiego w  grom adzie T rzcińsko-Zdrój oraz gryfińskiego 
w  grom adzie Strzelczyn i jest w łasnością S karbu  P aństw a.

Jako  dolną i górną gran icę obwodów rybackich  należy 
uw ażać lin ię prostopadłą do przeciw ległego brzegu, w y sta 
w ioną w  punkcie w skazanym  w  opisie obwodu, w zględnie
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w  m ie jscu  ze tk n ięc ia  się  dw óch  rzek  lu b  lin ię  p rzed n ich  
f i la ró w  m o s tu  lu b  śluzy . W  celu  p ro w ad zen ia  sca lone j go
sp o d a rk i ry b a c k ie j, zgodn ie  z w y ty czn y m i so c ja lis ty czn e j 
g o sp o d ark i n a ro d o w e j u s ta la  się, że a d m in is tra c ja  ogó lna  
ty m i obw odam i ja k  w y d z ie rżaw ien ie , u s ta le n ie  te n u ty  
d z ie rżaw n e j a so r ty m e n tu  i ilości m a te r ia łu  za ryb ien iow ego  
na leżeć  będzie  do w łaśc iw ośc i P re z y d iu m  W ojew ódzkiej 
R ad y  N aro d o w ej — W y d zia ł R o ln ic tw a  i L e śn ic tw a  w  
Szczecinie. N a to m ia s t w sz y s tk ie  in n e  czynności a d m in is tra 
cy jn e , w y n ik a ją c e  z p rzep isó w  u s ta w y  z d n ia  7 m a rc a  1932 
r . o ry b o łó w s tw ie  a  do tyczące  k o m p e te n c ji w ład zy  a d m i
n is tra c y jn e j szczebla  p o w ia to w eg o  sp e łn ia ją : d la  obw odu 
R u rzy ca  N r 1 n a  odc in k ach  położonych w  g ro m ad ach  C h o j
n a  i T rzc iń sk o -Z d ró j P rezy d iu m  P o w ia to w e j R ad y  N aro d o 
w ej — W ydzia ł R o ln ic tw a  i L eśn ic tw a  d la  p o w ia tu  ch o jeń - 
sk iego  w  D ębn ie  L u b u sk im  n a  od c in k u  po łożonym  w  g ro 
m ad zie  S trze lczyn  P re z y d iu m  P o w ia to w e j R ad y  N arodow ej 
—  W ydzia ł R o ln ic tw a  i L eśn ic tw a  w  G ry fin ie ; d la  obw odu 
R u rzy ca  N r 2 P rezy d iu m  P o w ia to w e j R ad y  N aro d o w ej — 
W ydzia ł R o ln ic tw a  i L eśn ic tw a  d la  p o w ia tu  cho jeńsk iego  
w  D ębn ie  L u b u sk im ; d la  obw odu R u rzy ca  N r 3 n a  o d 
c in k u  po łożonym  w  g ro m ad zie  T rzc iń sk o -Z d ró j P re z y 
d iu m  P o w ia to w e j R ad y  N aro d o w ej —  W ydzia ł R o ln ic tw a  
i L eśn ic tw a  d la  p o w ia tu  ch o jeńsk iego  w  D ębn ie  L u b u sk im  
a n a  o d c in k u  po łożonym  w  G rom ad zie  S trze lczyn  P re z y 
d iu m  P o w ia to w e j R ad y  N arodow ej —  W ydzia ł R o ln ic tw a  
i L eśn ic tw a  w  G ry fin ie .

Od n in ie jszeg o  o rzeczen ia  m ogą z a in te re so w a n e  s tro n y  
w n o sić  o d w o łan ie  co do poszczególnych  obw odów  do M in i
s te rs tw a  R o ln ic tw a  za p o śred n ic tw em  P re z y d iu m  W oje
w ó d zk ie j R ad y  N aro d o w ej w  S zczecin ie  w  ciągu  14 d n i od 
d n ia  og łoszen ia  n in ie jszeg o  o rzeczen ia  w  D zien n ik u  U rzędo
w y m  W ojew ódzk ie j R ad y  N aro d o w ej w  Szczecin ie .

Z -ca K ierow nika  
W ydziału R oln ictw a i L eśnictw a  

inż. W incenty K arnaś

Poz. 57

ORZECZENIE

Prezydium  W ojew ódzkiej R ady N arodow ej — 
W ydziału R oln ictw a i L eśn ictw a w  Szczecin ie Nr 12/62

z dnia 23 lipca 1962 roku
w  spraw ie podziału  w ód otw artych  potoku „S łub ia” 

na obw ody rybackie.

D zia ła jąc  n a  p o d staw ie  a r t .  19 i 20, u s ta w y  z d n ia  7 
m a rc a  1932 r. o ry b o łó w s tw ie  (Dz. U. N r 35, pzo. 357 w raz  
z p ó źn ie jszy m i zm ian am i) P re z y d iu m  W ojew ódzk ie j R ady  
N aro d o w ej W ydzia ł R o ln ic tw a  i L e śn ic tw a  w  Szczecinie

u s ta n a w ia
n a  obszarze  p o to k u  S łu b ia , z d a tn y m  do p rzep ły w u  ry b  n a 
s tę p u ją c e  obw ody ry b ack ie .

O bwód rybacki Słubia Nr 1 (sportow y)

O bw ód te n  o b e jm u je :

a) o d c in ek  S łu b ii od d rog i n a  p o łu d n ie  od m .
S ie k ie rk i w  gó rę  do szosy M oryń  — M ętno  
o d ługości 15.000 m b, p rzec ię tn e j szerokości
3 m  i p o w ie rzch n i 4 ,5  ha

b) p raw o b rzeżn y  dop ływ  S łu b ii bez nazw y , p ły 
n ący  od m . S t. O b jez ie rze  od jego  u jś c ia  do 
S łu b ii w  górę  do l in ii  G odków  —  S ie k ie rk h
0 d ługości 2.000 m b , p rz e c ię tn e j szerokości
1 m  i p o w ie rzch n i 0,2 h a

R azem  4,7 h a

O bw ód pow yższy  z n a jd u je  się n a  te re n ie  p o w ia tu  cho
je ń sk ie g o  w  g ro m ad ach  S ie k ie rk i i M oryń  i je s t  w łasn o śc ią  
S k a rb u  p a ń s tw a .

Obwód rybacki Słubia N r 2 (p rzem ysłow y)

O bw ód ten  o b e jm u je :

a ) je z io ra : O b jez ie rze  D uże 35,0 h a  i O b jez ie rze
M ałe  3,0 h a  ' łącz n ie  38,0 h a

b) je z io ra : M oryń  289,0 h a , W itn ick ie  12,5 ha,
W itn ica  15,8 h a , W ierzchow o D. 3,0 h a , P ro 
m ień  35,5 h a , N a ro s t 129.5 h a , B ia łęg i 21.7 
h a , K aczorze  3.2 h a , M ie rn o  25,5 h a  i W ilcze I
9 h a , W ilcze I I  9 h a  o łączn e j p o w ie rzch n i 563,7 h a

c) p o to k  S łu b ia  od  szosy pod m . M oryń  do je 
z io ra  M oryń  1.000 m b, p rzec ię tn e j szerokości 
3 m  oraz  ró żn e  p o to k i bez nazw y  łączące  w y 
żej w y m ien io n e  je z io ra  o d ługości 6.000 m b . 
p rzec ię tn e j szerokości 1,5 m  łączne j p o w ie rz 
ch n i 1,2 h a

R azem : 602,9 ha

O bw ód pow yższy z n a jd u je  się n a  te re n ie  p o w ia tu  cho
jeń sk ieg o  w  g ro m ad ach  M oryń  i W arn ica  i je s t w łasn o śc ią  
S k a rb u  P a ń s tw a .

Ja k o  do ln ą  i g ó rn ą  g ran icę  obw odów  ry b a c k ic h  na leży  
u w ażać  lin ię  p ro s to p ad łą  do p rzec iw leg łego  b rzegu , w y s ta 
w io n ą  w  p u n k c ie  w sk azan y m  w  op isie  obw odu , w zg lędn ie  
w  m ie jscu  z e tk n ięc ia  się dw óch  rzek  lu b  lin ię  p rzed n ich  
f i la ró w  m o s tu  lu b  śluzy . W  celu  p ro w ad zen ia  sca lone j go
sp o d a rk i ry b a c k ie j, zgodn ie  z w y ty czn y m i so c ja lis ty czn e j 
g o sp o d ark i n a ro d o w e j u s ta la  się, że a d m in is tra c ja  ogó lna  
ty m i obw odam i ja k  w y d z ie rżaw ien ie , u s ta le n ie  te n u ty  
d z ie rżaw n e j a so r ty m e n tu  i ilości m a te r ia łu  za ryb ien iow ego  
należeć  będzie  do w łaśc iw ośc i P rezy d iu m  W ojew ódzkiej 
R ad y  N aro d o w ej — W ydzia ł R o ln ic tw a  i L eśn ic tw a  w  
Szczecinie. N a to m ia s t w szy s tk ie  in n e  czynności a d m in is tra 
cy jne , w y n ik a ją c e  z p rzep isó w  u s ta w y  z d n ia  7 m a rc a  1932 
r. o ry b o łó w stw ie  a do tyczące k o m p e ten c ji w ład zy  ad m i
n is tra c y jn e j szczebla pow ia tow ego  sp e łn ia  P rezy d iu m  P o 
w ia to w e j R ad y  N arodow ej — W ydzia ł R o ln ic tw a  i L eśn ic 
tw a  p o w ia tu  ch o jeń sk ieg o  z s iedz ibą  w  D ębn ie  L u b u sk im .

O d n in ie jszeg o  o rzeczen ia  m ogą z a in te re so w a n e  s tro n y  
w n o sić  o d w o łan ie  co do poszczególnych  obw odów  do M in i
s te rs tw a  R o ln ic tw a  za p o śred n ic tw em  P re z y d iu m  W oje
w ó d zk ie j R ad y  N aro d o w ej w  S zczecin ie  w  c iągu  14 d n i od 
d n ia  og ło szen ia  n in ie jszeg o  orzeczen ia  w  D zien n ik u  U ręd o - 
w y m  W ojew ódzk ie j R ad y  N aro d o w ej w  S zczecinie.

Z -ca K ierow nika  
W ydziału R olnictw a i L eśnictw a  

inż. W incenty K arnaś

Poz. 58

ORZECZENIE

Prezydium  W ojew ódzkiej R ady N arodow ej — 
W ydziału R olnictw a i L eśn ictw a w  Szczecin ie Nr 13/62

z dnia 23 lipca 1962 roku
w  spraw ie podziału  w ód otw artych  rzeki „M yśli” 

na obw ody rybackie.

D zia ła jąc  n a  p o d staw ie  a r t .  19 i 20, u s ta w y  z d n ia  7 
m a rc a  1932 r . o ry b o łó w stw ie  (Dz. U. N r 35, poz. 357 w ra z  
z p ó źn ie jszy m i zm ian am i) P re z y d iu m  W ojew ódzk ie j R ad y  
N aro d o w ej — W ydzia ł R o ln ic tw a  i L eśn ic tw a  w  S zczecinie

u s ta n a w ia

na  obszarze  rzek i M yśli, je j d o p ływ ach , s ta ro rzeczach  i ł a 
chach , zd a tn y c h  do p rzep ły w u  ryb , n a s tę p u ją c e  o b w ody  r y 
b ack ie :

Obwód rybacki M yślą Nr 1 (sportow y)

O bw ód te n  o b e jm u je :

a) o d c in ek  rz e k i M yśli od z łączen ia  się  dolnego 
k a n a łu  roboczego z k o ry te m  rz e k i p o n iże j u -  
rząd zeń  p ię trz ą c y c h  p rzy  m ły n ie  w  m . N am y 
ślili (to je s t g ra n ic a  obw odu ry b ack ieg o  O d ra  
N r 57) p rzy  k m  5,3 do szosy D ębno  —  M osina  
p rzy  k m  31 o d ługości 25.700 m b , p rzec ię tn e j 
szerokości 11 m  i p o w ie rzch n i 28,3 h a

b) jez io rze  pod m . Ł ow acz i p ra w o b rzeżn y  do
p ły w  M yśli p ły n ący  p rzez  m . D ębno, po tok
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Sm olnica przenosi się do obwodu rybackiego b)
M yślą N r 2 —

Razem 28,3 ha
Obwód powyższy zna jdu je  się na te ren ie  pow iatu  cho- 

jeńskiego w  grom adach N am yślin, Cychry i Dębno i jest 
w łasnością S karbu  P aństw a.

Obwód rybacki Myślą Nr 2 (przemysłowy)

Obwód ten obejm uje:

a) odcinek rzeki M yśli od szosy Dębno — M osina 
przy km  31 do ujśc ia  lewobrzeżnego dopływu 
Myśli, K anału  M yślańskiego przy km  48,5
0 długości 17.500 m b, przecię tnej szerokości 
9 m i pow ierzchni

b) jezioro „Łowacz” koło m. D argom yśl o po
w ierzchni

c) praw obrzeżny dopływ  M yśli, potok „Sm olni
ca” od jego ujśc ia  do M yśli przez jeziora:
P rzednie 13,0 ha, M iałkie 12,5 ha, Sm olnickie 
32,3 ha, Sm olnickie M ałe 12,0 ha, o długości 
potoku Sm olnica 16.000 mb, przecię tnej szero
kości 2 m  i pow ierzchni 3,2 ha łącznie z je 
zioram i pow ierzchnia wynosi

d) lewobrzeżny dopływ  M yśli, potok „Scieniaw i- 
ca” od jego ujścia do M yśli do m łyna w  m.
Łąkonin o długości 8.600 m b, przeciętnej sze
rokości 1,5 m i pow ierzchni 1,3 ha w raz z je 
ziorem  G łębokiem  o pow ierzchni 8,0 ha — 
łącznie

e) praw obrzężny dopływ  M yśli, potok bez n az
wy, uchodzący z jeziora O straw ieckiego 104,0 
ha, jeziora: W arnickie 23,0 ha, Bliźniacze 6,0 
ha  i Rosińskie 29,0 ha oraz potok o długości
7.000 mb, p rzecię tnej szerokości 2 m  i po
w ierzchni 1,4 ha, pow ierzchnie łącznie z je 
zioram i 163,4 ha

f) lewobrzeżny dopływ  M yśli, „K anał M yślań- 
sk i” od jego u jśc ia  do M yśli do drogi przed 
jeziorem  M arw icko o długości 12.000 mb, p rze
ciętnej szerokości 3 m i pow ierzchni 3,6 ha

g) jeziora: Długie w raz z odpływ em  o pow ierzch
ni 52,0 ha, Dolskie w raz z odpływem  36,3 ha 
— łącznie 88,3 ha

Razem : 337,6 ha
Powyższy obwód rybacki znajdu je się na te ren ie  po

w iatów  chojeńskiego w  grom adach C ychry i Dębno oraz 
m yśliborskiego w  grom adzie R óżańsko i jest w łasnością 
Skarbu P aństw a.

Obwód rybacki M yślą Nr 3 (sportowy)

Obwód ten  obejm uje:

a) odcinek rzeki M yśli od ujśc ia  lewobrzeżnego 
dopływ u M yśli, K anału  M yślańskiego przy km  
48,5 do u jścia potoku „G niłka” do M yśli, 500 
m b poniżej jeziora W ierzbnickiego przy  km  
66,8 o długości 18.300 m b, przeciętnej szero
kości 6 m i pow ierzchni

b) lew obrzeżny dopływ  M yśli, potok „Łączyna” 
od jego ujścia do M yśli w górę do źródeł o 
długości 8.000 mb, przecię tnej szerokości 1,5 m
1 pow ierzchni

c) jeziora: B iałe w raz z odpływ em  i S taw y (Ko
zie) w yłącza się  z obszaru niniejszego obwodu

d) lewobrzeżny dopływ  M yśli, potok „G niłka” od 
jego ujśc ia  do M yśli w  górę do źródeł o d łu 
gości 3.000 mb, p rzecię tnej szerokości 1 m  i 
pow ierzchni

Razem
Obwód powyższy zna jdu je  się na te ren ie  pow iatu  m yśli

borskiego w  grom adach Różańsko, Sciechów, S taw  i M yśli- 
borzyce i jest w łasnością S karbu  P aństw a.

Obwód rybacki Myślą Nr 4 (przemysłowy)

Obwód ten obejm uje:

a) jeziora: Dolskie 36,3 ha, Czyste 19,3 ha, B lade
10.0 ha i dwa bez nazw y przy m. Dalsze 2,0 ha 
łącznie 67,6 ha

jeziora: B iałe 25,0 ha, Dalesz 13,0 ha i Staw y 
(Kozie) 48,0 ha — o łącznej pow ierzchni 86,0 ha
jeziora: W ierzbnickie 25,0 ha, M yśliborskie
622.0 ha, Łubie 213,0 ha, Renice 70,0 ha, Bę
dzino 166,4 ha, S ulim ierskie 69,0 ha, P rzednie 
S ulim iersk ie 22,0 ha, Pow ał 10,0 ha, W ondół
176.0 ha, Czółnowskie 38,0 ha, K rzyw e 15,0 ha,
Grochacz 33,8 ha, Chłop 400,0 ha, D rzew no 23,0 
ha, Jezierzyce 30,0 ha, Tochorzyno 25,5 ha, 
Sitno-W ielkie 197,0 ha, Swidno 16,0 ha i 
P rzednie-D erczew skie 7,5 ha — łącznie 2159,2 ha

d) k ana ły  i cieki, bez nazwy, łączące w yżej w y
m ienione jeziora w zględnie w ypływ ające z 
nich w raz z odcinkam i M yśli o długości 25.000 
m b, przeciętnej szerokości 3 m  i pow ierzchni 7,5 ha

Razem : 2320,3 ha

Obwód powyższy znajdu je się na te ren ie  pow iatów  m y
śliborskiego w  grom adach M yśliborzyce, Renice, O tanów, 
K ruszw in, K ieszków  i Sulim i rz oraz pyrzyckiego w  gro
m adach Tetyń i L ipiany i je s t w łasnością S karbu  P aństw a.

Jako  dolną i górną granicę obwodów rybackich  należy 
uw ażać linię p rostopadłą do przeciw ległego brzegu, w y sta 
w ioną w  punkcie w skazanym  w  opisie obwodu, w zględnie 
w  m iejscu  zetknięcia się brzegu dwóch rzek. W celu p row a
dzenia scalonej gospodarki rybackiej, z godnie zwytycznym i 
socjalistycznej gospodarki narodow ej usta la  się, że adm in i
s trac ja  ogólna tym i obwodam i jak  w ydzierżaw ienie, usta len ie  
te n u ty  dzierżaw nej asortym entu  i ilości m ateria łu  zarybie
niowego należeć będzie do w łaściw ości P rezydium  W ojewódz
k ie j R ady N arodow ej — W ydział R olnictw a i Leśnictw a w  
Szczecinie. N atom iast w szystk ie inne czynności ad m in is tra 
cyjne, w ynikające z przepisów  ustaw y z dnia 7 m arca  1932 
r. o rybołów stw ie a dotyczące kom petencji w ładzy adm i
n istracy jne j szczebla pow iatow ego spe łn ia ją : dla obwodu 
M yślą N r 1 P rezydium  Pow iatow ej R ady N arodow ej — 
W ydział R olnictw a i Leśnictw a pow iatu  chojeńskiego z sie
dzibą w  D ębnie L ubuskim ; dla obwodu N r 2 na odcinkach, 
położonych w  grom adach C ychry i Dębno P rezydium  Po
w iatow ej R ady N arodow ej — W ydział R olnictw a i Leśnic
tw a pow iatu  chojeńskiego z siedzibą w  D ębnie L ubuskim  
a na odcinku położonym w  grom adzie Różańsko P rezydium  
Pow iatow ej R ady Narodow ej — W ydział R olnictw a i Leś
nictw a w  M yśliborzu; dla obwodu M yślą N r 3 P rezydium  
P ow iatow ej R ady N arodow ej — W ydział R olnictw a i Leś
nic tw a w  M yśliborzu; dla obw odu M yślą N r 4 na odcin
kach, położonych w  grom adach M yśliborzyce, Renice. O ta
nów, K ruszw in i Sulim ierz P rezydium  Pow iatow ej R ady 
N arodow ej — W ydział R olnictw a i Leśnictw a w  M yślibo
rzu a na odcinkach położonych w  grom adach Tetyń i L i
p iany  P rezvdium  Pow iatow ej R ady N arodow ej — W ydział 
R olnictw a i Leśnictw a w  Pyrzycach.

Od niniejszego orzeczenia m ogą zain teresow ane strony  
w nosić odw ołanie co do poszczególnych obwodów do M ini
s te rs tw a R olnictw a za pośrednictw em  Prezydium  W oje
w ódzkiej R ady N arodow ej w  Szczecinie w  ciągu 14 dni od 
dnia ogłoszenia niniejszego orzeczenia w  D zienniku U rzędo
w ym  W ojewódzkiej R ady N arodow ej w  Szczecinie.

Z-ca Kierownika 
Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa 

inż. Wincenty Karnaś

Poz. 59

ZARZĄDZENIE Nr 9/62

Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium W ojewódzkiej 
Rady Narodowej w  Szczecinie

z dnia 14.IX.1962 roku
w sprawie podziału obwodu łowieckiego Nr 119 w  pow. 
Gryfino na dwa odrębne obwody łowieckie Nr Nr 119 i 175.

D ziałając na podstaw ie a r t. 60 pk t. 2 w  oparciu o a rt. 
14 U staw y z dn ia 17 czerwca 1959 r. o hodow li i ochronie 
zw ierząt łow nych i p raw ie  łow ieckim  (Dz. U. N r 36, poz. 
226) oraz zgodnie z pism em  M in isterstw a L eśnictw a i PD

15,8 ha 

9,0 ha

73,0 ha 

9,3 ha

11,0 ha 

1,2 ha

0,3 ha 
12,5 ha
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z dnia 27.08,1962 roku N r Łow. 642/62 — W ydział Rolnic
tw a i Leśnictw a P rezydium  W ojewódzkiej Rady Narodow ej 
zarządza:

§ 1.

U stalone uchw ałą P rezydium  W ojewódzkiej R ady N a
rodowej N r X X V /180 z dnia 18 m aja  1954 roku w  spraw ie 
pierw szego podziału w ojew ództw a szczecińskiego na obwo
dy łow ieckie (Dz. U. W. R. N. N r 7, poz. 25) g ran icę i po
w ierzchnię obwodu łow ieckiego N r 119 zm ienia się n as tę 
pująco: . .

dla obw odu łowieckiego N r 119 usta la  się pow ierzchnię 
użytkow ą — 5.040 ha o następującym  przebiegu granic: 
z grom. C hw arstn ica szosą w  k ie ru n k u  południow o-zachod
nim  przez grom. Osuch, M elenko G ryfińskie, Śrem sko, 
S tek lno  do grom. Czarnów ko — drogą polną w  k ie runku  
zachodnim  do st. kol. W iduchowa — torem  kolejow ym  na 
północ do odgałęzienia lin ii kolejow ej do st. kol. C hw arst
nica.

§ 2.

Tworzy się obwód łow iecki N r 175 z terenów  w chodzą- 
cycn dotychczas w  skład  obwodu łowieckiego N r 119, k tó 
rego pow ierzchnię u sta la  się na 4.802 ha o następującym  
przebiegu granic:

od grom. C hw arstn ica na południe przez grom. Borzym 
do grom. Lubanow o — szosą na zachód do grom. B abinek 
— drogą polną w  k ie ru n k u  zachód-zachód-północ do grom. 
Czarnówko — drogą polną w  k ie ru n k u  północno-w schod
nim  przez grom. M ielenko-G ryfińskie, Osuch do grom. 
C hw arstn ica.

§ 3.
\

Dla obwodów łow ieckich n r n r 119 i 175 usta la  się czynsz 
dzierżaw ny 0,36 zł za 1 ha, kategorii po lno-leśno-średniej.

§ 4.

T racą m oc obow iązującą odpow iednie postanow ienia 
uchw ały  Prezydium  W ojewódzkiej R ady N arodow ej n r 
XXV/180 z dnia 18 m aja  1954 roku w  sp raw ie  pierwszego 
podziału w ojew ództw a szczecińskiego na obwody łow ieckie 
(Dziennik WRN N r 7, pozycja 25) w  części dotyczącej g ra
nic i pow ierzchni obwodu łow ieckiego n r  119, objętego n i
niejszym  zarządzeniem .

§ 5.

Z arządzenie wchodzi w  życie z dniem  ogłoszenia w  D zien
n iku  Urzędowym  W ojewódzkiej R ady N arodow ej.

Kierownik
Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa 

(Edmund Kowalski)

Poz. 60

OBWIESZCZENIE

Wydziału Gospodarki Komunalnej i M ieszkaniowej 
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Szczecinie 

z dnia 29 czerwca 1962 r. 
w sprawie założenia ewidencji gruntów

Na podstaw ie art. 14 ust. 2 dek re tu  z dnia 2 lutego 1955 r. 
o ew idencji g run tów  i budynków  (Dz. Ust. n r  6, poz. 32) 
W ydział G ospodarki K om unalnej i M ieszkaniow ej P re 
zydium  W ojewódzkiej R ady N arodow ej podaje do w ia 
domości, że z dniem  15 lipca 1962 została założona ew iden
cja g run tów  przez P rezydium  M iejskiej R ady N arodow ej — 
M iejską P racow nię G oedezyjną dla nieruchom ości położo
nych w  Szczecinie przy  następujących  ulicach:

SZCZECIN — POGODNO

Obręb Nr 11 — ograniczony ulicami:
Roztw orow skiego N r 14—48, N iecała N r 1—9, K rakow 
ska.

Obręb Nr 112 — ograniczony ulicami:
D w orska N r 1—52, Rozenbergów N r 2a—12, N iecała 
N r 10—15, K rzyw a N r 1—55.

Obręb Nr 113 — ograniczony ulicami:
Ku Słońcu, M ieszka I-go, D worska, W ierzbowa.

Obręb Nr 129 — ograniczony ulicami:
Chobolańska N r 25—75, W ierzbowa N r 1—19, 2—24, 
D w orska N r 58—72, K rzyw a, K rakow ska N r 10—32, 
B raniborska Nr 32—33 

Obręb Nr 130 — ograniczony ulicami:
B raniborska N r 1—31, W ierzbowa 21—71, 26—74, Cho
bolańska 1—24.

Obręb Nr 134 — ograniczony ulicami:
R eczańska N r 3—25, Zielona N r 1—8, K rakow ska Nr 
38—48, B ran iborska Nr 2—36, W ierzbowa Nr 73—137, 
M ieszka I-go 

Obręb Nr 135 — ograniczony ulicami:
M ieszka I-go 

Obręb Nr 137 — ograniczony ulicami:
M ieszka I-go, M ielczańska 

Obręb Nr 138 — ograniczony ulicami:
Zaleskiego Bogdana Nr 18, Al. W ojska Polskiego N r 
171—183, Moczyńskiego 

Obręb Nr 139 — ograniczony ulicami:
Zaleskiego, Słowackiego 

Obręb Nr 140 — ograniczony ulicami:
Zaleskiego N r 25—31, W yspiańskiego la —96, M iłaszew - 
skich 8—5, Al. W ojska Polskiego 115— 167.

Obręb Nr 141 — ograniczony ulicami:
M ieszka I-go 29—45, Ż ytn ia  1—26, Chlebowa 1—30, Ł a
nowa 3—30.

Obręb Nr 142 — ograniczony ulicami:
M ieszka I-go, B iałow ieska 1—4.

Obręb Nr 144 — ograniczony ulicami:
P io tra  Skargi N r 6— 13, Roosevelta N r 53—52, S łow ac
kiego.

Obręb Nr 145 — ograniczony ulicami:
Leszczyńskiego 16—34, Soplicy Jacka  N r 1—62, 59—55, 
Zaleskiego.

Obręb Nr 146 — ograniczony ulicami:
Al. W ojska Polskiego Nr 130— 138, Gorkiego, Leszczyń

skiego Nr 5—91, Zaleskiego N r 1—U , Spółdzielcza N r 1—86, 
Bogum iły N r 1—7.

Obręb Nr 147 — ograniczony ulicami:
K r. Korony Polskiej N r 20—10, Al. W ojska Polskiego 
N r 96— 106, P io tra  Skargi N r 27—23, ul. W aw rzyniaka 
N r 1—16, Gorkiego 19—31, Soplicy Jacka , M ickiewicza 
N r 43—53, O jca Bejzyma N r 16—4.

Obręb Nr 148 — ograniczony ulicami:
M ickiewicza N r 24—56, Boh. W arszaw y N r 1—19, J a 
giellońska 32—43, 5-go Lipca N r 12—37, S trzelecka Nr 
1—11, N oakow skiego N r 30— 14.

Obręb Nr 149 — ograniczony ulicami:
C ukrow a N r 19—59, A utostrada S targardzka, R adom 
ska Nr 33—44, P łocka N r 48—3.

Obręb Nr 151 — ograniczony ulicami:
A utostrada S targardzka.

Obręb Nr 152 — ograniczony ulicami:
T ereny  położone przy A utostradzie.

Obręb Nr 153 — ograniczony ulicami:
Jag iellońska N r 58—70, Boh. W arszawy N r 27—22. Le
gionów N r 1—9, Ks. Ściegiennego N r 33—41.

Obręb Nr 154 — ograniczony ulicami:
Boh. W arszawy Nr 36—48, Bolesław a K rzyw oustego N r 
47—41, K ordeckiego.

Obręb Nr 155 — ograniczony ulicami:
Kordeckiego, Boh. W arszawy, Gen. S ikorskiego.

Obręb Nr 156 — ograniczony ulicami:
Boh. W arszawy N r 56—66, M ieszka I-go  N r 1—20, Ku 
Słońcu.

Obręb Nr 163 — ograniczony ulicami:
A utostrada Poznańska, C ukrow a N r 6—4.

SZCZECIN — ŚRÓDMIEŚCIE

Obręb Nr 1 — ograniczony ulicami:
Rew olucji P aździernikow ej, Słow ackiego N r 17, A kade
m icka.
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Obręb Nr 2 — ograniczony ulicam i:
R ew o lu c ji P aźd z ie rn ik o w e j N r 17— 21, L enarto w icza  
N r 1— 11, Z am o jsk ieg o  N r 3— 1, K ra s iń sk ie g o  N r 89—90.

Obręb N r 3 — ograniczony ulicam i:
R ew o lu c ji P aźd z ie rn ik o w e j N r 13— 15, Ż p p ań sk ieg o  N r 
8a— 18, S łow ackiego .

Obręb N r 4 — ograniczony ulicam i:
R ew o lu c ji P aźd z ie rn ik o w e j N r 22— 33, N aru szew icza  
N r  1 9 — i i ,  K o łłą ta ja  N r 19— 15, O rzeszkow ej N r 15— 1, 
K ra s iń sk ieg o  N r 24— 97, Z am ojsk iego , L en arto w icza , 
K a rp iń sk ie g o  N r 4— 9, H e len y  N r 1—24, R e ja  N r 1—25, 
R odziew iczów ny  N r 1— 11.

Obręb Nr 5 — ograniczony ulicam i:
K o łłą ta ja  N r 11— 15, K a d łu b k a  N r 18—23, B oguchw ały  
N r 1— 17, D ębow skiego , A sn y k a  N r 14—20.

Obręb Nr 6 — ograniczony ulicam i:
B ro n is ław y  N r 1— 10, L ubeck iego , D ębow sk iego  N r 8 — 
29, R y n k o w a  N r 1— 7, K az im ie rza  K ró lew icza  N r 9— 14, 
B ożenny.

Obręb Nr 7 — ograniczony ulicam i:
B ożenny , I-g o  M a ja  N r 9e— 1.

Obręb N r 8 — ograniczony ulicam i:
D ębow skiego  N r 1— 9, B ro n is ław y  N r 11— 17, L u b e c k ie 
go, C y ry la  i M etodego  N r 20b— 43, C eg ie lsk iego  N r 
1—23, Sw . M arc in a  N r 1—23, K az im ie rza  K ró lew icza  
N r 2— 24, Bł. J o la n ty  N r 1— 16.

Obręb Nr 9 — ograniczony ulicam i:
B a rb a ry , M ała , Ł u k asza , N iem cew icza  N r 26—23, B o g u 
ch w ały  N r 28— 18, A sn y k a  N r 1—9, K a d łu b k a  N r 8—36, 
K o łłą ta ja  N r 8 —5, N iem cew icza  N r 27— 33.

Obręb N r 10 — ograniczony ulicam i:
R ew . P aźd z ie rn ik o w e j N r 1— 12, Z u p ań sk ieg o  N r 8 — 1, 
S łow ack iego  N r 13— 1, R ooseve lta  N r 51, D ługosza 
N r 50— 14, B a rb a ry , K o łłą ta ja  N r 30—20, N aru szew icza  
N r 10b— 1, K ras ick ieg o  N r 12—*1 i 98— 104

Obręb N r 11 — ograniczony ulicam i:
F e lczak a , R oo sev e lta  N r 32— 59, O fia r  O św ięc im ia  N r 
5 3 —40, B a rb a ry  N r 4—5, D ługosza N r 4— 1, Z ac iszna  
N r 5— 4, Ja n o s ik a , o raz  K o łłą ta ja  N r 1— 11 i 31, G o
łęb ia  N r 1— 4a i 6— 5—46, S ta sz ica  N r 37— 1, L u b o m ir
sk iego  N r 7— 1, P io tra  S k a rg i N r 3— 1.

Obręb Nr 12 — ograniczony ulicam i:
N iem cew icza  N r 21— 17, K a d łu b k a  N r 1—7, i 40—37, 
Ł u k a sz a  Sw ., I-g o  M a ja , C y ry la  i M etodego  N r 1—20. 
K ry n ic k a  N r 1— 13, J a n a  K an teg o  N r 1—23.

Obręb N r 13 — ograniczony ulicam i:
E m ilii S zczan ieck ie j N r 1— 12, E m ilii P la te r  N r 16—26b, 
P a rk o w a  N r 47—40, B ożenny , L u b eck iego , A l. 1-go 
M a ja  N r 10— 15 i 24, S załasow a N r 2— 5 i 14, R a c i-  
b o ra  N r 65— 62, G raży n y  N r 1— 12, R ad ło w a  N r 1— 7.

Obręb N r 14 — ograniczony ulicam i:
P a rk o w a  N r 24—33, 1-go M a ja  N r 26—28, N oczn ick iego  
N r 27—44, H u tn icza , E m ilii P la te r  N r 1— 14, M ied z ian a , 
C eg lan a , T eo fila  F ir l ik a  N r 6 —49.

Obręb N r 15 — ograniczony ulicam i:
T eo fila  F ir l ik a  N r 26— 18, H u tn icza , D ubois N r 23— 30, 
Ł y sk o w sk ieg o  N r 1— 18, D an u ty , B la c h a rsk a , Ś lu sa rsk a .

Obręb N r 16 — ograniczony ulicam i:
P a rk o w a  N r 9— 23, E m ilii P la te r  N r 97— 83b, Ł ad y  
N r 9—28, S za ro tk i N r 1— 13, R ad ag o w sk a  N r 1— 19, 
S ław o m ira  N r 1—20, S t. D ubois N r 1— 14.

Obręb N r 17 — ograniczony ulicam i:
E m ilii P la te r  N r 72— 83„ P a rk o w a  N r 65—48, J a c k a  
M alczew sk iego  N r 1— 12, M a te jk i N r 2— 6 b, G on ty n y , 
J . C h ryzostom a P a s k a  N r 5— 10— 34—33, J a n a  K a z i
m ie rz a  N r 1— 28, Ż u b ró w  N r 1— 3.

Obręb N r 18 — ograniczony ulicami:-
E m ilii P la te r  N r 48— 67, O fia r  O św ięc im ia  N r 5— 16, 
R ooseve lta  N r 4— 1 i 30, O dzieżow a N r 1— 12, L eszka  
B ia łego  18— 15, B aza ro w a  N r 4a— la , J . M a te jk i , G on
ty n y , S a lom ei N r 1— 16, P ó łnocna , J . C h ry zo sto m a  P a 
sk a , J a s trz ę b ia  N r  1— 16.

Obręb N r 19 — ograniczony ulicam i:
1-go M a ja , O fia r  O św ięc im ia  N r 19— 16, E m ilii P la te r  
N r 47—27a, E m ilii S zczan ieck ie j N r 17— 13, K s. R a c i-  
b o ra  N r 58— 61, S k o śn a  N r 12— 11— 7, P ó łnocna .

Obręb N r 20 — ograniczony ulicam i:
R oosevp lta  N r 83— 65, N ied z ia łk o w sk ieg o  N r 1— 18, 
W ąska N r 1— 19, W ielkopo lska  N r 11— 14, Jed n o śc i

N aro d o w ej N r 25—24, F e lcza k a  Z. N r 1—31, O d ro w ąża  
N r 1—3, S zym anow sk iego  N r 5— 11, U n is ław y  14— 31. 

Obręb Nr 24 — ograniczony ulicam i:
P ocztow a N r 40—44, 5-go L ip ca  N r 9— 1, W ie lkopo lska  
N r 19— 15, A l. Jed n o śc i N aro d o w ej N r 30— 27, F e lcza k a  
N r 12— 18, O drow ąża , S zym anow sk iego  N r 4a— 1, A rm ii 
C zerw onej N r 32— 13, A l. W ojska  P o lsk iego  N r 64— 74, 
M ick iew icza  N r 3— 1 i 4— 10, B o lesław a Ś m iałego  
N r 1— 3, N ied z ia łk o w sk ieg o  N r 19—27, P la c  D z ie rży ń 
skiego.

Obręb Nr 25 — ograniczony ulicam i:
G en. Ś w ierczew sk ieg o  N r 1—32, A rm ii C zerw onej 
N r 9— 12, W ielkopo lska  N r 26—55, P la c  G ru n w a ld zk i, 
Ś lą sk a  N r 13— 37, M azu rsk a  N r 7— 37, P o d h a la ń sk a  
N r 1— 13, M. B uczka 13— 19 i 31—26, P la c  O drodzen ia . 

Obręb N r 21 — ograniczony ulicam i:
O gińsk iego  N r 6— 17, Z. F e lczak a  N r 13, Al. W oj. P o l
sk iego  N r 113— 117, M iłaszew sk ich , W ysp iańsk iego  
N r 1 i 20— 20a, A l. A rm ii C zerw onej N r 170—28, K r. 
K orony  P o lsk ie j N r 1—9 i 28— 32.

Obręb Nt  22 — ograniczony ulicam i:
S zym anow sk iego  N r 13— 19, Ja n o s ik a  N r 4— 13, W ąska  
N r 10— 10a, P io t ra  S k a rg i, O g ińsk iego , T u w im a  N r 
1— 16, L u tn ia n a  N r 1— 33, M on iuszk i N r 18— 1, H e rb o w a  
N r 12— 1.

Obręb N r 23 — ograniczony ulicam i:
P io tra  S k a rg i N r 23—27, A l. W oj. P o lsk ieg o  N r 106—96, 
P ocz tow a, B oh. W arszaw y  N r 120— 116, W aw rzy n iak a  
N r 15—8, M ick iew icza  N r 41—7 i 22— 12, T a rczy ń sk ieg o  
N r 3— 6 , K r. K orony  P o lsk ie j N r 10—20, 5-go L ip ca  
N r l i d — 7.

S to sow n ie  do a r t .  10 pow o łanego  w y że j d e k re tu , w ła śc i
ciele  g ru n tó w  oraz osoby, w e  w ła d a n iu  k tó ry c h  z n a jd u ją  
się  g ru n ty , obow iązan i są  zg łaszać  w szy stk ie  zm ian y  d a 
nych  o g ru n ta c h  do M ie jsk ie j P ra c o w n i G eo d ezy jn e j P r e 
zy d iu m  M ie jsk ie j R ad y  N aro d o w ej w  S zczecin ie  pl. D z ie r
żyńsk iego  1 pok . 244 od godz. 9— 13-tej w  c iągu  4 ty g o d n i 
od d a ty  p o w stan ia  ty c h  zm ian .

T ry b  p o stęp o w an ia  p rzy  zg łaszan iu  zm ian  n o rm u je  ro z - 
o o rząd zen ie  M in is tró w  R o ln ic tw a  i G o sp o d ark i K o m u n a ln e j 
z d n ia  28 czerw ca 1955 r . (Dz. U. n r  27 poz. 159).

K to  będąc  zobow iązany  do zg ła szan ia  d an y ch  o b ję ty ch  
e w id e n c ją  g ru n tó w  n ie  zgłosi je j do P rezy d iu m  w  ciągu  
4 ty g o d n i od d a ty  p o w sta n ia  zm ian y  pod lega  k a rz e  g rzy w 
n y  do 3 000 zło tych.

O rzek an ie  n a s tę p u je  w  try b ie  p rzep isó w  o o rzeczn ic tw ie  
k a rn o -a d m in is tra c y jn y m .

Z -ca K ierow n ik a  W ydziału  
m gr F elik s K aźm ierczak

Poz. 61

OBW IESZCZENIE

W ydziału Gospodarki Wodnej 
Prezydium  P ow iatow ej R ady N arodow ej 

w  M yśliborzu
z dnia 27. 07. 1962 r.

w  spraw ie ogłoszenia n iektórych postanow ień  statutu  
Spółki W odnej w  D olsku

Z godn ie  z a r t .  222 u s t. 5 u s ta w y  w o d n e j z d n ia  19 w rz e 
śn ia  1922 r . (Dz. U . N r 62 poz. 574 z ro k u  1928) p o d a je  się 
do w iadom ośc i n ie k tó re  p o s ta n o w ie n ia  s ta tu tu  S pó łk i W od
n e j w  D o lsku  za tw ie rd zo n eg o  w  d n iu  23. 07. 1962 r . za 
n r  GW .— 34/6/62.
1 N azw a spółki: S pó łka  W odna w  D olsku .
2 Siedziba: w ieś D olsk, g ro m ad a  R óżańsko , pow . M yślibórz.
3 C elem  spółk i je s t w y k o n a n ie  k o n se rw a c ji u rz ą d z e ń  w o 

d n o -m e lio ra c y jn y c h  i ich  zabezp ieczen ie .
4 W alne zgrom adzenie członków  spółki tw o rzą  w łaśc ic ie le  

g ru n tó w  w łączo n y ch  do spó łk i. C złonkom  spó łk i p rz y 
s łu g u je  p raw o  w y s tę p o w a n ia  n a  w a ln y m  zg ro m ad zen iu  
osob iśc ie  lu b  p rzez  upe łn io n o m o cn io n ą  n a  p iśm ie  osobę. 
C złonek  n a jb liż sze j ro d z in y  może w y stęp o w ać  na_ w a ln y m  
zg ro m ad zen iu  w  im ien iu  cz łonka sp ó łk i bez p isem nego
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pełnom ocnictw a. P raw o udziału  w  w alnym  zgrom adzeniu 
m ają  w  im ieniu członków nie m ających pełnych zdol
ności do czynności praw nych ich p raw ni zastępcy. K ażdej 
osobie fizycznej, będącej członkiem spółki, przysługuje 
praw o jednego głosu. Jeżeli członkiem  spółki są także 
osoby praw ne, ilość przysługujących tym  osobom głosów 
oblicza się w  następujący  sposób: sum uje się ilość ha 
należących do członków, będących osobami fizycznym i 
i dzieli się uzyskaną sum ę przez ilość członków będących 
osobam i fizycznym i. Dzieląc ilość ha należących do osoby 
p raw nej orzez uzyskany _ w skaźnik  o trzym uje się ilość gło- 
sow ja k ą  posiada w  spółce osoba p raw na. Do w ażności 
uchwały w alnego zgrom adzenia członków potrzebna jest 
obecnosc nie m niej niż połowy członków. W razie nie 
zebran ia się ilości członków dostatecznej dla praw om oc
ności uchw ał zgrom adzenia, zostanie zwołane w alne zgro
m adzenie z tym  sam ym  porządkiem  obrad w  te rm in ie  

dni po upływ ie te rm in u  p ierw otn ie wyznaczonego. 
Uchw ały zgrom adzenia zwołanego w  drugim  term in ie  są 
praw om ocne w  obecności p rzynajm nie j 1/3 ilości członków. 
U chw ały zgrom adzenia zapadają  w iększością głosów obe
cnych. P rotokóły  obrad zgrom adzenia członków w raz 

uchw ałam i w pisu je się do osobnej księgi protokółów. 
K ażdy pro tokół podpisuje przew odniczący i protokolant.

5 Sprawy mające podlegać uchwale zgromadzenia człon
ków:

a) w ybór przewodniczącego i pozostałych członków za
rządu oraz w ybór kom isji rew izyjnej,

b) uchw alanie roboczego planu  pracy, sposobu pokrycia 
kosztów  jego w ykonania jak  rów nież realizacji planów  
i budżetu,

c) zatw ierdzanie przedłożonych przez zarząd roboczych 
spraw ozdań rachunków , budżetu i bilansu,

d) u sta lan ie  w ynagrodzeń dla p ła tnych  pracow ników  
spółki,

e) zm iana wysokości datków  udziałowych,
f) u sta lan ie  zm ian w  sta tuc ie spółki,
g) podejm ow anie uchw ał o w ystąp ien iu  o k red y t i u s ta 

lenie j.ego górnej granicy,
h) zatw ierdzenie w ew nętrznego regulam inu  przedstaw io

nego przez zarząd.
Uchw ały w alnego zgrom adzenia, za w yjątk iem  w ym ie

nionych w  punkcie c) w ym agają dla uzyskania p raw o
mocności za tw ierdzenia w ładzy nadzorczej p ierw szej in 
stancji.
Ogłoszenia zarządu dotyczące członków spółki w yw ie
szane m ają  być u przewodniczącego, zastępcy przew od
niczącego i sołtysa wsi, w m iejscu do ogłoszeń przezna
czonym, w idocznym , dla każdego dostępnym.
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